
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI  

 

 

EXTRATO PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 4.170/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 144385/2024 

EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2022 – REGISTRO DE PREÇO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO FNDE N° 23034.028908/2022-18 

PARTES:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS  

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

ON-HIGHWAY BRASIL LTDA 

CNPJ/MF sob o nº 36.519.422/0001-15 

OBJETO: aquisição de Ônibus Rural Escolar, dos tipos ORE ZERO 4X4, ORE 1 4X4, ORE 

1, ORE 2, ORE 3, e Ônibus Urbano Escolar, dos tipos ONUREA Piso Alto e ONUREA Piso 

Baixo, pelos Estados, Distrito Federal e Municípios, para o transporte escolar diário de 

estudantes das redes públicas de ensino, nas condições estabelecidas no Termo de Referência. 

VIGÊNCIA: 320 dias contados do(a) da assinatura do contrato. 

VALOR R$ 469.499,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil e quatrocentos e noventa e nove 

reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

4.4.90.52.48 – VEICULOS DIVERSOS 

02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

12.361.0019.1008.0000 – INVESTIMENTOS NA EDUCAÇÃO. 

12.361.0006.1008.0000 - INVESTIMENTOS NA EDUCAÇÃO. 

LOCAL E DATA: AMAMBAI/MS, 15 DE JULHO DE 2024. 

ASSINAM: 

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

                 CPF: 663.061.161-68 

DEBORA ROCHA COSTA 

CPF n° 049.458.766-06 


